
Carl-Plettenberg-Pokal 2012
WK 1

Rang Vorname Name Jg. 1. D 1. E 2. D 2. E Sprung D Bar E Bar Barren D Bal E Bal Balken D Bod E Bod Boden Gesamt

1. TV Rodenkirchen (1) 38,500 36,000 34,200 36,550 145,250

Elena Winkel 2002 4,40 7,80 4,40 7,55 12,20 3,10 8,00 11,10 3,00 8,70 11,70 3,10 8,90 12,00 47,00

Liv Stähler 2002 4,40 9,10 4,40 8,95 13,50 3,10 9,00 12,10 3,00 8,80 11,80 3,10 9,15 12,25 49,65

Emilia Brems 2003 4,40 6,90 4,40 6,95 11,35 3,10 8,60 11,70 3,00 7,70 10,70 3,10 7,70 10,80 44,55

Ana Masiá 2002 4,40 8,40 4,40 8,10 12,80 3,10 9,10 12,20 3,00 7,50 10,50 3,10 9,20 12,30 47,80
-11,350 -11,100 -10,500 -10,800

2. TSV Porz 38,450 35,400 34,250 35,800 143,900

Cecile Weissenburger 2002 4,40 8,20 4,40 8,05 12,60 3,10 8,10 11,20 2,90 7,55 10,45 3,10 8,60 11,40 45,65

Anja Woizenko 2002 4,40 9,45 4,40 9,10 13,85 3,10 8,90 12,00 3,10 8,00 11,10 3,10 8,70 11,80 48,75

Natalie Kann 2003 4,40 7,60 4,40 7,50 12,00 3,10 8,90 12,00 2,90 8,60 11,50 3,10 9,40 12,50 48,00

Annika Mundt 2005 2,40 8,60 2,40 8,90 11,30 3,10 8,20 11,40 3,00 8,65 11,65 3,10 8,40 11,50 45,85
-11,300 -11,200 -10,450 -11,400

3. MTV Köln 35,050 34,800 34,550 35,000 139,400

Sophie Ismailow 2002 2,4 9,05 2,40 8,80 11,45 3,10 8,90 12,00 3,00 7,35 10,35 3,10 8,60 11,70 45,50

Laura-Marie Scholz 2003 0,00 0,00 2,40 8,20 10,60 3,10 8,30 11,40 2,60 9,15 11,75 3,10 8,40 11,50 45,25

Paula Perner 2003 2,40 9,00 2,40 9,15 11,55 3,10 8,00 11,10 2,70 9,15 11,85 3,10 8,00 11,10 45,60

Leonie Geller 2002 4,40 7,00 4,40 7,65 12,05 3,10 8,30 11,40 3,00 7,95 10,95 3,10 8,70 11,80 46,20
-10,600 -11,100 -10,350 -11,100

4. TV Rodenkirchen (2) 36,950 33,900 31,750 33,850 136,450

Annika Baldauf 2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Emma Bernsmann 2002 4,40 7,95 4,40 8,00 12,40 3,10 8,50 11,60 3,00 7,70 10,70 3,10 8,30 11,40 46,10

Mailine Jendro 2002 4,40 7,60 4,40 7,30 12,00 3,10 8,40 11,50 3,00 8,20 11,20 3,10 8,00 11,10 45,80

Trixi Wenderdel 2002 4,40 8,15 4,40 8,15 12,55 3,10 7,70 10,80 3,00 6,85 9,85 3,10 8,15 11,35 44,55
0,000 0,000 0,000 0,000

5. TV Herkenrath 39,950 28,400 33,100 31,200 132,650

Lucia Stephan 2003 4,40 8,65 4,40 9,00 13,40 0,00 0,00 0,00 3,10 8,80 11,90 3,20 7,90 11,10 36,40

Geena Schwann 2003 4,40 8,45 4,40 8,90 13,30 3,10 8,00 11,10 3,10 7,25 10,35 3,20 7,10 10,30 45,05

Navina Kirchner 2002 4,40 6,50 4,40 7,30 11,70 3,10 6,00 9,10 1,70 6,90 8,60 3,10 6,50 9,60 39,00

Yvonne Kranenfeld 2003 4,40 8,30 4,40 8,85 13,25 3,10 5,10 8,20 2,60 8,25 10,85 3,10 7,70 9,80 42,10
-11,700 0,000 -8,600 -9,600
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Carl-Plettenberg-Pokal 2012
Einzel

Jahrgang 2002 und jünger

Rang Vorname Name Jg. Verein 1. D 1. E 2. D 2. E Sprung D Bar E Bar Barren D Bal E Bal Balken D Bod E Bod Boden Gesamt

1 Liv Stähler 2002 TV Rodenkirchen (1) 4,40 9,10 4,40 8,95 13,50 3,10 9,00 12,10 3,00 8,80 11,80 3,10 9,15 12,25 49,65

2 Anja Woizenko 2002 TSV Porz 4,40 9,45 4,40 9,10 13,85 3,10 8,90 12,00 3,10 8,00 11,10 3,10 8,70 11,80 48,75

3 Natalie Kann 2003 TSV Porz 4,40 7,60 4,40 7,50 12,00 3,10 8,90 12,00 2,90 8,60 11,50 3,10 9,40 12,50 48,00

4 Ana Masiá 2002 TV Rodenkirchen (1) 4,40 8,40 4,40 8,10 12,80 3,10 9,10 12,20 3,00 7,50 10,50 3,10 9,20 12,30 47,80

5 Elena Winkel 2002 TV Rodenkirchen (1) 4,40 7,80 4,40 7,55 12,20 3,10 8,00 11,10 3,00 8,70 11,70 3,10 8,90 12,00 47,00

6 Leonie Geller 2002 MTV Köln 4,40 7,00 4,40 7,65 12,05 3,10 8,30 11,40 3,00 7,95 10,95 3,10 8,70 11,80 46,20

7 Emma Bernsmann 2002 TV Rodenkirchen (2) 4,40 7,95 4,40 8,00 12,40 3,10 8,50 11,60 3,00 7,70 10,70 3,10 8,30 11,40 46,10

8 Annika Mundt 2005 TSV Porz 2,40 8,60 2,40 8,90 11,30 3,10 8,20 11,40 3,00 8,65 11,65 3,10 8,40 11,50 45,85

9 Mailine Jendro 2002 TV Rodenkirchen (2) 4,40 7,60 4,40 7,30 12,00 3,10 8,40 11,50 3,00 8,20 11,20 3,10 8,00 11,10 45,80

10 Cecile Weissenburger 2002 TSV Porz 4,40 8,20 4,40 8,05 12,60 3,10 8,10 11,20 2,90 7,55 10,45 3,10 8,60 11,40 45,65

11 Paula Perner 2003 MTV Köln 2,40 9,00 2,40 9,15 11,55 3,10 8,00 11,10 2,70 9,15 11,85 3,10 8,00 11,10 45,60

12 Angelina Kann 2005 TSV Porz 2,40 7,05 0,00 0,00 9,45 3,10 8,50 11,60 2,90 9,05 11,95 3,10 9,40 12,50 45,50

12 Sophie Ismailow 2002 MTV Köln 2,4 9,05 2,40 8,80 11,45 3,10 8,90 12,00 3,00 7,35 10,35 3,10 8,60 11,70 45,50

14 Laura-Marie Scholz 2003 MTV Köln 0,00 0,00 2,40 8,20 10,60 3,10 8,30 11,40 2,60 9,15 11,75 3,10 8,40 11,50 45,25

15 Geena Schwann 2003 TV Herkenrath 4,40 8,45 4,40 8,90 13,30 3,10 8,00 11,10 3,10 7,25 10,35 3,20 7,10 10,30 45,05

16 Trixi Wenderdel 2002 TV Rodenkirchen (2) 4,40 8,15 4,40 8,15 12,55 3,10 7,70 10,80 3,00 6,85 9,85 3,10 8,15 11,35 44,55

17 Emilia Brems 2003 TV Rodenkirchen (1) 4,40 6,90 4,40 6,95 11,35 3,10 8,60 11,70 3,00 7,70 10,70 3,10 7,70 10,80 44,55

18 Yvonne Kranenfeld 2003 TV Herkenrath 4,40 8,30 4,40 8,85 13,25 3,10 5,10 8,20 2,60 8,25 10,85 3,10 7,70 9,80 42,10

19 Navina Kirchner 2002 TV Herkenrath 4,40 6,50 4,40 7,30 11,70 3,10 6,00 9,10 1,70 6,90 8,60 3,10 6,50 9,60 39,00

20 Lucia Stephan 2003 TV Herkenrath 4,40 8,65 4,40 9,00 13,40 0,00 0,00 0,00 3,10 8,80 11,90 3,20 7,90 11,10 36,40

21 Annika Baldauf 2002 TV Rodenkirchen (2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Carl-Plettenberg-Pokal 2012
WK 2

Rang Vorname Name Jg. 1. D 1. E 2. D 2. E Sprung D Bar E Bar Barren D Bal E Bal Balken D Bod E Bod Boden Gesamt

1. TSV Porz 42,050 34,700 36,600 37,100 150,450

Anna Kulbach 2001 4,40 7,80 4,40 7,95 12,35 3,10 7,70 10,80 3,10 8,35 11,45 3,10 8,70 11,80 46,40

Sarah Shirvani Zadeh 2001 4,40 9,60 4,40 9,05 14,00 3,10 8,00 11,10 3,10 9,20 12,30 3,10 8,30 11,40 48,80

Jessica Haelke 2001 4,40 8,05 4,40 9,25 13,65 3,10 9,30 12,40 3,10 8,80 11,90 3,20 9,20 12,40 50,35

Pauline Friedrich 2000 4,40 9,70 4,40 10,00 14,40 3,10 8,10 11,20 3,10 9,30 12,40 3,30 9,60 12,90 50,90
-12,350 -10,800 -11,450 -11,400

2. TV Rodenkirchen 39,350 36,100 36,150 36,750 148,350

Felicia Preuß Neudorf 2001 4,40 8,60 4,40 7,40 13,00 3,10 8,40 11,50 3,00 9,10 12,10 3,10 9,40 12,50 49,10

Chiara Carlisi 2000 4,40 7,70 4,40 6,50 12,10 3,10 9,10 12,20 3,00 8,90 11,90 3,10 9,25 12,35 48,55

Luise Thiel 2000 4,40 9,05 4,40 9,35 13,75 3,10 8,80 11,90 3,00 8,90 11,90 3,20 8,70 11,90 49,45

Gina Seehoff 2000 4,40 8,25 4,40 8,10 12,60 3,10 8,90 12,00 3,10 9,05 12,15 3,10 8,30 11,40 48,15
-12,100 -11,500 -11,900 -11,400

3. TuS Köln Ehrenfeld 35,150 32,200 33,200 32,700 133,250

Finja Amrhein 2000 4,40 7,10 4,40 7,10 11,50 3,10 8,10 11,20 3,10 8,35 11,45 3,10 8,20 11,30 45,45

Johanna Ahrens 2000 4,40 7,55 4,40 7,65 12,05 3,10 7,00 10,10 3,00 7,75 10,75 3,10 7,80 10,90 43,80

Lisanne Döpke 2000 4,40 7,10 4,40 7,20 11,60 3,10 7,80 10,90 3,00 8,00 11,00 3,10 7,40 10,50 44,00

Larissa Jansen 2001 4,40 6,60 4,40 7,00 11,40 3,10 7,00 10,10 2,90 6,80 9,70 2,90 6,40 9,30 40,50
-11,400 -10,100 -9,700 -9,300
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Carl-Plettenberg-Pokal 2012
Einzel

Jahrgang 2000

Rang Vorname Name Jg. Verein 1. D 1. E 2. D 2. E Sprung D Bar E Bar Barren D Bal E Bal Balken D Bod E Bod Boden Gesamt

1 Pauline Friedrich 2000 TSV Porz 4,40 9,70 4,40 10,00 14,40 3,10 8,10 11,20 3,10 9,30 12,40 3,30 9,60 12,90 50,90

2 Luise Thiel 2000 TV Rodenkirchen 4,40 9,05 4,40 9,35 13,75 3,10 8,80 11,90 3,00 8,90 11,90 3,20 8,70 11,90 49,45

3 Chiara Carlisi 2000 TV Rodenkirchen 4,40 7,70 4,40 6,50 12,10 3,10 9,10 12,20 3,00 8,90 11,90 3,10 9,25 12,35 48,55

4 Gina Seehoff 2000 TV Rodenkirchen 4,40 8,25 4,40 8,10 12,60 3,10 8,90 12,00 3,10 9,05 12,15 3,10 8,30 11,40 48,15

5 Finja Amrhein 2000 TuS Köln Ehrenfeld 4,40 7,10 4,40 7,10 11,50 3,10 8,10 11,20 3,10 8,35 11,45 3,10 8,20 11,30 45,45

6 Lisanne Döpke 2000 TuS Köln Ehrenfeld 4,40 7,10 4,40 7,20 11,60 3,10 7,80 10,90 3,00 8,00 11,00 3,10 7,40 10,50 44,00

7 Johanna Ahrens 2000 TuS Köln Ehrenfeld 4,40 7,55 4,40 7,65 12,05 3,10 7,00 10,10 3,00 7,75 10,75 3,10 7,80 10,90 43,80

Turnverband Köln 1876 e.V. Rodenkirchen,  27.10.2012



Carl-Plettenberg-Pokal 2012
Einzel

Jahrgang 2001

Rang Vorname Name Jg. Verein 1. D 1. E 2. D 2. E Sprung D Bar E Bar Barren D Bal E Bal Balken D Bod E Bod Boden Gesamt

1 Jessica Haelke 2001 TSV Porz 4,40 8,05 4,40 9,25 13,65 3,10 9,30 12,40 3,10 8,80 11,90 3,20 9,20 12,40 50,35

2 Felicia Preuß Neudorf 2001 TV Rodenkirchen 4,40 8,60 4,40 7,40 13,00 3,10 8,40 11,50 3,00 9,10 12,10 3,10 9,40 12,50 49,10

3 Sarah Shirvani Zadeh 2001 TSV Porz 4,40 9,60 4,40 9,05 14,00 3,10 8,00 11,10 3,10 9,20 12,30 3,10 8,30 11,40 48,80

4 Emily Flören 2001 MTV Köln 4,40 8,60 4,40 8,80 13,20 3,10 7,20 10,30 3,10 9,15 12,25 3,10 8,70 11,80 47,55

5 Fenja-Sofie Frey 2001 TSV Porz 4,40 8,05 4,40 8,15 12,55 3,10 8,70 10,90 3,10 8,10 11,20 3,10 8,70 11,80 46,45

6 Anna Kulbach 2001 TSV Porz 4,40 7,80 4,40 7,95 12,35 3,10 7,70 10,80 3,10 8,35 11,45 3,10 8,70 11,80 46,40

7 Larissa Jansen 2001 TuS Köln Ehrenfeld 4,40 6,60 4,40 7,00 11,40 3,10 7,00 10,10 2,90 6,80 9,70 2,90 6,40 9,30 40,50

Turnverband Köln 1876 e.V. Rodenkirchen,  27.10.2012


